Arch. Vatic. Sec. Cam. Voi. 22 fol. 175, (già 182). 
B. Beccalla 
Paulus etc. Dilecto filio Bernardino Thilesio clerico Cusentino 

familiari nostro salutem etc. Grata familiaritatis obsequia, que nobis 
hactenus impendisti et adhuc solicitis studiis impendere non desi-
stis, necnon vite ac morum bonestas, aliaque laudabilia probitatis 
et virtutum merita, quibus personam tuam tam familiari experientia, 
quam etiam fldedignorum teBtimoniis iuvari percepimus, nos indu-
cunt, ut tibi reddamur ad gratiam liberales. Hinc est quod nos tibi 
etiam continuo commensali nostro premissorum obsequiorurn et 
meritorum tuorum intuitu specialem gratiam facere volentea ; te-
que a quibusvis etc. censentes, motu proprio, non ad tuam vel alte-
rius prò te nobis super hoc oblato petitionis instantiam, sed de nostra 
mera liberalitate unum vel duo benefìcium seu beneficia ecclesiasti-
cum vel ecclesiastica, etiamsi alterurn eorum cum cura, aut decanatus 
vel archipresbyteratus ruralis, seu vicaria vel capellania perpetua, 
qui vel que dignitas etiam curata, extra tamen Cathedralem eccle
siali reputatur, seu dignitas vel personatus aut quodlibet eorum 
canonicatus et prebenda, administratio vel officiatio in cathedrali 
vel collegiata ecclesia fuerit, et ad dignitatem, personatum, admini-
strationes vel officium huiusmodi consueverint qui per electionem 
assumi, eorumque alteri cura immineat animarum, dummodo digni
tas ipsa in cathedrali post pontifìcalern pontificalem (sic) maior, seu 
collegiata ecclesia huiusmodi principalis non existat. Cuius quidem 
beneflcii, seu quorum beneflciorum fructus redditus et proventus, 

si ipsorum alterarti cum cura aut dignitas vel personatus sexaginta: 
si vero sino cura, neo dignitas vel personatus fuerit, seu ipsa duo 
fuerint, quadraginta florenorum auri secundum taxationem decime 
valorem annuum non exoedant, ad Venerabilium fratrum nostro-, 
rum Militensis et Oppidensis Episcoporum ac dilectorum filiorum 
prepositorum, decanorum, archidiaconorum, archipresbyterorum, 
cantorurri et capitulorum, singulorumque canonicorum et perso-
narum Militensis et Oppidensis ecelesiarum etiam ratione dignitatum, 
personatuum, administrationum [fol. 175v] vel officiorum, que in illis 
obtinent eollationem, provisionem, presentationem, electionem, 
seu quamvis aliam dispositionem communiter vel divisim pertinens 
seu pertinentia ; si quod vel si qua vaoat seu vacant ad presens, aut 
cum vacaverit, seu simul vel successive vacaverint, quod seu que 
tu per te vel procuratorem tuum ad hoc legitime constitutum infra 
unius mensis spatium, postquam tibi vel eidem procuratori vacatio 
illius illius (sic) vel illorum innotuerit, duxeris acceptandum vel 
acceptanda, conferendum seu conferenda, tibi post acceptationem 
lmiusmodi cum omnibus iuribus et pertinentiis suis donationi a/posto-
lice reservamus. Districtius inhibentes eisdem Episcopis, Prepositis, 
Decanis, archidiaconis, archipresbyteris, cantoribus, oapitulis, cano-
nicis et personis ne de beneficio seu beneficiis huiusmodi interim et 
ante acceptationem eandem, nisi postquam eis constiterit quod tu 
vel procurator predictus illud vel illa nolueritis acceptare, disponere 
quoquo modo presumant, ac decernentes ex nunc irritum et inane, . 
si secuB super liiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel igno-
ranter contigerit attemptari. Quocirca venerabili fratri nostro Episcopo 
Casertano et dilectis fìliis vicariis eorundem Militensis et Oppidensis 
Episcoporum in spiritualibus generalibus per apostolica scripta motu 
simili mandamus, quatenus ipsi vel duo aut unus eorum per se vel 
alium, seu alios beneficium seu beneficia huiusmodi, si vacat seu 
vacant vel cum vacaverit seu vacaverint, ut prefertur, tibi post 
acceptationem predictam cum omnibus iuribus et pertinentiis supra-
dictis autoritate nostra conferant et assignent : inducentes te vel 
procuratorem tuo, nomine tuo (sic) in corporalem possessionem 
beneficii seu beneficiorum, juriumque et pertinentiarum predicto-
rum et dofendentes inductum, ac facientes te vel prò te procuratorem 
predictum ad beneficium seu beneficia huiusmodi, ut est moris, 
admitti, tibique de illius vel illorum fructibus, redditibus, proventi-
bus, iuribus et obventionibus universis integre responderi. Contradic-
tores etc. compescendo. Non obstantibus Constitutionibus et ordinatio-
nibus apostolicis, ac ecclesie [fol. 176] vel ecelesiarum in qua seu quibus 
beneficium seu beneficia huiusmodi forsan fuerit seu fuerint, iura-
mento, confirmatione apostolica vel quavis firmitaté alia roboratis, ' 
statutis et consuetudinibus contrariis quibuscumque. Aut si aliqui 
super provisionibus sibi faciendis de huiusmodi vel aliis beneficiis